
          
 

Uchwała Nr XIII/88/2008 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 27 marca 2008 r. 

w sprawie: utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
„Krapkowickie Centrum Zdrowia” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Krapkowickie 
Centrum Zdrowia, zwane dalej “spółką”. 

§ 2 

1. Celem spółki jest prowadzenie działalności medycznej.  
2. Przedmiotem działalności spółki jest prowadzenie:  

a) stacjonarnej opieki zdrowotnej na oddziałach: wewnętrznym, 
pediatrycznym, chirurgii ogólnej, ginekologiczno – położniczym, 
noworodkowym i innych; 

b) przyszpitalnych poradni specjalistycznych; 
c) przyszpitalnych poradni diagnostycznych; 
d) Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego; 
e) podstawowej opieki zdrowotnej; 
f) pomocy doraźnej. 

§ 3 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 50 000 zł wniesiony w formie pieniężnej 
w całości przez Powiat Krapkowicki. 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
w Krapkowicach. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia. . 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

Krystian Komander 


